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Jakie będą koszty organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 2022 r. w Krakowie? Co stanie się z

obiektami sportowymi po Igrzyskach? Jakie korzyści Kraków i cały region może odnieść dzięki ZIO? – Na

te i wiele innych pytań odpowiadali we wtorek (15 kwietnia) przedstawiciele Miasta i eksperci

zaangażowani w starania o organizację ZIO w Krakowie.

Uczestników pierwszego spotkania zorganizowanego w ramach konsultacji społecznych

dotyczących koncepcji organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 2022 r. w Krakowie

przywitał Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

Na pytania mieszkańców odpowiadała Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

oraz eksperci Komitetu Konkursowego Kraków 2022: Adama Łazuka (koordynator projektu),

Marcin Płachno (który mówił o obiektach sportowych i ich przeznaczeniu), Michał Langer

(odpowiedzialny za kwestie związane z transportem i infrastrukturą), Tadeusz Zygmunt (mówił

o kwestiach związanych z bezpieczeństwem) oraz Sebastian Błażkiewicz (odpowiedzialny za

kwestie związane z technologią i energetyką).

Mieszkańcy, którzy wzięli udział w konsultacjach pytali m.in. o koszty organizacji Zimowych

Igrzysk Olimpijskich i źródła ich finansowania; o to co stanie się z obiektami sportowymi po

Igrzyskach; jakie korzyści Kraków i cały region może odnieść dzięki ZIO i jak to wyglądało w

przypadku miast, które w poprzednich latach organizowały Igrzyska; a także jaki związek z

Igrzyskami mają planowane inwestycje transportowe. Filmowa relacja z wtorkowego (15

kwietnia) spotkania wkrótce będzie dostępna w serwisie Dialogu Społecznego UMK - 

www.dialoguj.pl.

Przypomnijmy, że kolejne spotkania z mieszkańcami Krakowa zaplanowano na:

- 24 kwietnia (czwartek) – spotkanie dla mieszkańców dawnej dzielnicy Podgórze. Miejsce:

Hala Korony, ul. Kalwaryjska 9, godz. 18:00.

- 28 kwietnia (poniedziałek) – spotkanie dla mieszkańców dawnej dzielnicy Krowodrza.

Miejsce: Hala Wisły, ul. Reymonta 22, godz. 18:00.

- 12 maja (poniedziałek) – spotkanie dla mieszkańców dawnej dzielnicy Nowa Huta.

Miejsce: Nowohuckie Centrum Kultury NCK, al. Jana Pawła II 232, sala teatralna, godz. 18:00.

Z kolei 19 maja (poniedziałek) odbędzie sięspotkanie z organizacjami pozarządowymi,

ekologicznymi, turystycznymi. Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4

(Sala Obrad Rady Miasta Krakowa), godz.18:00.

Wniosek aplikacyjny – Zgłoszenie kandydatury Krakowa do Organizacji Zimowych Igrzysk

Olimpijskich i Paraolimpijskich 2022 – został podany do publicznej wiadomości 24 marca.

Dokument jest dostępny w serwisie Dialogu Społecznego UMK (www.dialoguj.pl), w specjalnej

zakładce poświeconej ZIO 2022.

Wnioski i opinie w sprawie organizowania w Krakowie ZIO 2022 można składać: pisemnie na

http://www.dialoguj.pl
http://www.dialoguj.pl


Dziennik Podawczy w siedzibach Urzędu Miasta Krakwa oraz w siedzibach Rad i Zarządów

Dzielnic; drogą elektroniczną na adres: dialoguj@um.krakow.pl z dopiskiem „Konsultacje ZIO

2022"; pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004

z dopiskiem „Konsultacje ZIO 2022".
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